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در امتداد تاریکی

ازمیان خبرها

حادثه در قاب

ماجراهای تلخ

نمی دانم ریشه درماندگی و بدبختی های من کجاست 
و چرا همیشه خانواده های کم بضاعت در معرض 
آسیب قرار می گیرند. اگرچه خودم را عامل اصلی 
زندگی فلاکت بارم می دانم اما باز هم نقش دیگران 
در این ماجراهای تلخ هیچ وقت به چشم نمی آید 

چرا که ...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات زن 31ســالــه ای است 
که به اتهام فــرار از منزل توسط نیروهای انتظامی 
مشهد دستگیر شده است. این زن جوان که به دستور 
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه( به 
دایره مددکاری اجتماعی معرفی شده بود تا ماجرای 
فرارش از منزل مورد بررسی های کارشناسی قرار 
گیرد، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: پدرم کارگر روزمزد است و از زمانی که 
به خاطر دارم با سختی و بدبختی هزینه های زندگی را 
تامین می کرد. آن زمان در یکی از روستاهای اطراف 
تربت حیدریه سکونت داشتیم اما پدرم بسیاری از 
روزها بیکار بود و نمی توانست مخارج خانواده هفت 
نفره اش را بپردازد تا این که شش سال قبل تصمیم 
گرفت برای کارگری و امــرار معاش خانواده اش به 

مشهد مهاجرت کنیم. 
ما منزلی را در حاشیه شهر اجاره کردیم و پدر و برادرانم 
به کارگری ساختمان مشغول شدند. در این میان، 
پسر جوانی که به همراه پدرم سر کار می رفت یک روز 
مرا در کنار پدرم دید و عاشقم شد. با آن که پدرم هیچ 
شناختی از خانواده »عبدا...« نداشت، مرا به عقد او در 
آورد. تازه بعد از ازدواج بود که فهمیدم نه تنها خانواده 
ای معتاد و آشفته دارد بلکه بی مسئولیت و رفیق باز 
است تا جایی که دیگر سر کار نمی رفت و من حتی 
برای تامین یک وعده غذای خانواده ام دچار مشکل 
می شدم. در حالی که دخترم اولین بهار عمرش را می 
گذراند و پسرم نیز به 5سالگی رسیده بود، به ناچار از 
عبدا... طلاق گرفتم و به همراه دختر کوچکم نزد پدرم 
بازگشتم اما به خاطر این که پدرم نمی توانست مخارج 
من و فرزندم را تامین کند، خیلی زود مرا به عقد پیرمرد 
پولداری در آورد که 71سال از عمرش سپری شده 
بود. با این حال وقتی پا به خانه »رحمان« گذاشتم، 
تازه فهمیدم اشتباهی بزرگ تر مرتکب شده ام چرا 
که همسرم نه تنها مردی هوس باز بود و با زنان  دیگری 
ارتباط داشت بلکه نمی توانست پاسخ گوی عواطف و 
احساسات جوانی من باشد. به همین دلیل حدود یک 
هفته قبل از خانه او فرار کردم و به منزل پدرم رفتم. در 
این مدت با پسر جوانی آشنا شدم و برای گفت وگو با او 
به پارک رفته بودم که توسط نیروهای گشت کلانتری 

الهیه دستگیر شدم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

خطوط  به  متعلق  هواپیمای  یورونیوز/ یک 
روی  نشستن  هنگام  جمعه  روز  هند،  هوایی 
باند فرودگاه دو تکه شد و طبق تازه ترین خبرها 
دست کم 1۶ نفر کشته شدند. این هواپیما از 
شهر دبــی امــارات مسافر ســوار کــرده بــود ودر 
فرودگاه کالیکوت، در جنوب هند دچار حادثه 
شد. 1۲3 نفر نیز در این حادثه زخمی شده اند.

کوتاه از حوادث

*ایرنا/ دادستانی شهرستان مرزی نمین اعلام 
کــرد: پیرو ممنوعیت تجمعاتی از جمله مراسم 
عروسی و ترحیم، دو نفر از اهالی این شهرستان که 
اقدام به برگزاری مراسم عروسی در ایام کرونایی 
ــاه به شش ماه حبس  کــرده بودند، توسط دادگ

تعلیقی محکوم شدند.
*ایلنا/ سرهنگ جعفری فرمانده انتظامی بابل  
در گفت و گویی با بیان این که خبر منتشر شده در 
فضای مجازی مبنی بر خودکشی همزمان چهار 
ــزود: در  ــدارد، اف دختر نوجوان در بابل صحت ن
ساعت1۶ روز دوشنبه 13مرداد ، دو دختر نوجوان 
که همسایه هم بودند به علت مصرف خودسرانه 
قرص دچار مسمومیت دارویی شدند و جان باختند.
یگان  فرمانده  قلاوند  عزیز  *رکنا/ سرهنگ 
حفاظت منابع طبیعی خوزستان اعلام کرد: 
در رابطه با آتــش ســوزی  هــای اخیر در جنگل 
ها که دلیل آن خطای انسانی بوده، 30 نفر را 

شناسایی و به دادگاه معرفی کردیم.
*ایرنا/ ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران اعلام کرد: درپی سقوط یک چترباز در 
ارتفاعات وردیــج در شمال غرب پایتخت طی 

جمعه گذشته مرد 57 ساله ای جان باخت.

کشف پیکر بی جان سها   پس از 28 روز 
نا

س
: ای

س
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 ماجرای دختری که از حدود یک ماه پیش 
در  »جهان نما«  ــده  ش حفاظت  منطقه  در 
شهرستان کردکوی استان گلستان مفقود 
شده بود، با کشف جسدی که گفته می شود 
متعلق به اوست وارد مرحله جدیدی شد؛ 
گرچه تا زمان تشخیص هویت نمی توان با 

اطمینان در این باره صحبت کرد.
سخنگوی جمعیت هلال احمر در گفت وگو 
با ایسنا، درباره ماجرای سها رضانژاد و ورود 
هلال احمر به این موضوع گفت: در روز پنج 
شنبه 1۹ تیرماه امسال یک تیم ۲5 نفره 
گردشگری از استان تهران وارد ارتفاعات 
حفاظت شده »جهان نما« از توابع شهرستان 
کردکوی شدند که فردای آن روز یعنی روز 
جمعه ساعت ۸ صبح یکی از اعضای تیم به 
نام خانم »سها رضا نژاد « ۲7 ساله که طبیعت 
گرد بود اما به گفته افراد حاضر در آن جا برای 
اولین بار وارد این منطقه شده بود از چادر 
خود خــارج شد و دیگر به چــادر بازنگشت. 
همین موضوع هم سبب شد مفقود شدن او 
را اعلام کنند. زیرا پس از جست وجوهای 
اولیه توسط اعضای تیم گردشگری خانم 
سها پیدا نشد و در نهایت در ساعت 11:۲0 
همان روز اولین تماس تلفنی با مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر 

برقرار و درخواست کمک شد.
با بیان این که امدادگران  محمد نصیری 

هــلال احمر پس از دریافت خبر و تاییدیه 
حادثه ازســوی نیروی انتظامی وارد عمل 
ــد، افــــزود: دو تــیــم عملیاتی امـــداد  ــدن ش
کوهستان راس ساعت 13:۴۸ همان روز با 
توجه به بعد مسافت وارد منطقه حادثه شدند. 
همچنین با توجه به حساسیت موضوع پس از 
گذشت چند ساعت از جست وجوی تیم های 
ستاد  جلسه  حــادثــه،  منطقه  در  عملیاتی 
مدیریت بحران شهرستان با حضور فرماندار 
در شهرستان تشکیل و در این جلسه مقرر شد 
از ظرفیت دیگر دستگاه های امدادی به ویژه 
پهپاد سپاه پاسداران و همچنین  سگ های 

جست وجوی زنده یاب جمعیت هلال احمر  
استفاده شود.

سخنگوی جمعیت هلال احمر ادامــه داد: 
در نهایت در ۲۸ تیرماه جلسه  ستاد مدیریت 
بحران شهرستان  با حضور فرماندار تشکیل 
و تصمیم بر این شد که عملیات جست و جو 
توسط تیم های امداد ونجات جمعیت هلال 
احمر با توجه به این که مدت ۹ روز جست 
وجو نتیجه ای نداشت، به پایان  برسد، اما 
جست وجوی مــوردی در مواقعی که اخبار 
موثقی از سوی مراجع ذی صلاح به دست 

آید، انجام شود.

وی افــزود: طی دو مرحله در  هشتم مرداد 
و 17 مرداد نیز عملیات های جست وجو و 
نجات میدانی انجام شد که حــدود ساعت 
1۲ روز جمعه 17 مردادماه، عوامل جمعیت 
هلال احمر در مناطق صعب العبور اطراف  
منطقه بین چکل سر و یارعلی جهان نما ، 
جسدی ناشناس را کشف کردند که بلافاصله 
موضوع به عوامل انتظامی و قضایی اطلاع 
داده شد .سپس عملیات برای انتقال فرد 
متوفی به پایین دست انجام و در نهایت جسد 
که بنابر برخی اظهارات و شواهد لباس هایی 
شبیه سهارضانژاد به تن داشــت از منطقه 
خارج و تحویل عوامل قضایی و انتظامی شد.
ــد به  ــس ــا ج ــ ــن کـــه آی ــ ــری دربــــــاره ای ــی ــص ن
سهارضانژاد تعلق دارد یا خیر، گفت: اعلام 
نظر نهایی در خصوص این مطلب که آیا به 
طور حتم  جسد پیدا شده متعلق به کوهنورد 
گم شده در منطقه جهان نماست، منوط به 

تایید پزشکی قانونی است.
برای اظهارنظر قطعی دربــاره پرونده سها 
رضانژاد باید منتظر اعلام نظرنهایی پزشکی 
قانونی ماند، اگر جسد متعلق به او باشد، 
قطعا تحقیقات تکمیلی درباره نحوه سقوط 
و مرگ او باید انجام شود و اگر آزمایش های 
انجام شده خلاف موضوع را ثابت کند، به نظر 
می رسد که بازهم جست وجوها برای یافتن 

سها ادامه خواهد داشت.

جسد دختر کوهنورد که یک ماه قبل ناپدید شده بود در حالی پیدا شده که هنوز معمای مرگ او حل نشده است

قتل مرموز پدر  و دختر لبنانی
یک موتور سوارباشلیک ۵ تیر به خودروی پدرو دختر ی در تهران  آن ها را به قتل رساند

ــوادث/ ساعت ۲1 جمعه شب گذشته صدای  گــروه ح
شلیک پنج گلوله، مردم منطقه پاسداران تهران را به حوالی 

خیابان گلستان یکم کشاند.
آن طور که خبرگزاری مهر به نقل از یک مقام آگاه در پلیس 
آگاهی پایتخت اعلام کرده است، پدر و دختر لبنانی به 
نام های حبیب داوود 5۸ ساله و دخترش مریم ۲7 ساله 
جمعه شب گذشته حدود ساعت ۲1 به دست موتورسواری 

ناشناس به قتل رسیدند.
این  مقام آگاه جزئیات این قتل را این گونه تشریح کرد: 
بر اساس گفته شاهدان عینی گویا مقتول 5۸ ساله به نام 

حبیب داوود استاد تاریخ بوده است و همراه دخترش مریم 
داوود ۲7 ساله در خودروی ال ۹0 سفید در حال حرکت 

بودند.
شیوه قتل  یا ترور این افراد به این صورت بوده که از سمت 
راننده چهار تیر شلیک شده و تیر پنجم هم به یک ماشین 

دیگر که در حال عبور بوده اصابت می کند.
به دلیل این که کوچه از یک طرف راه برای ماشین دارد و از 
طرف دیگر فقط عابر پیاده  یا موتورسوار می تواند حرکت 
کند فرد موتورسوار از طرف پیاده رو شلیک و با موتور فرار 

کرده است.

تحقیقات پلیس درباره این قتل ادامه دارد.در عین حال 
برخی رسانه های خارجی سعی کرده اند به این قتل جنبه 
سیاسی هم بدهند، اما پلیس اشاره ای به این مسئله نکرده 

است.

نزاع  دسته جمعی  با قتل گره خورد

ــری  ــیـ ــی- نـــــزاع دســـتـــه جــمــعــی ودرگـ ــل ــوک ت
ــی انــجــامــیــد. ــای ــت ــوان روس ــ ــه قــتــل  ج  خــونــیــن  ب
 به گزارش  خراسان ،در نزاع  دسته جمعی  که به 
دلیل  اختلاف  قبلی به وقوع پیوست،  یک جوان 
 ۲1 ساله بر اثر اصابت ضربات چاقو جان سپرد.
ماجرای ایــن  درگیری  خونبار ساعت 1۴  عصر 
سه شنبه  چهاردهم مردادماه  به پلیس سیرجان 
گزارش شد که به دستور سرهنگ ایران نژاد  مقام  
انتظامی سیرجان، بلافاصله ماموران انتظامی  
کلانتری  1۲ شریعتی ،بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادندوبه  محل  حادثه )روستای شریف 
آباد(  عزیمت و مشاهده کردندچهار  نفر با یکدیگر 
درگیر شده  وفردی را به شدت زخمی کرده و پیش 
 از حضور مــامــوران از محل  جنایت  گریخته اند.
ــه  دست  درادامــــه بــا پیگیری  عــوامــل  پلیس وب
آمدن سرنخ های مهمی از این جنایت، مخفیگاه 
وبه  شــد  شناسایی  ســیــرجــان  شهر  در  متهمان 
ــه  درعــمــلــیــات هماهنگ و ــد ک ــ  مــحــاصــره درآم
 ضربتی در  کمتر از ۲۴ ساعت از وقــوع قتل، سه 
متهم  1۹،  ۲0 و ۲1  ساله  و  قاتل  این پرونده جنایی 

دستگیر و  به پلیس آگاهی منتقل شدند .


